
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: IČ:

Město Votice DIČ:

Uchazeč: IČ: 26015889

DIČ: CZ26015889

Projektant: IČ:

Průcha Lukáš,Votice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Marek Jiří,Sedlčany DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 148 814,76

15,00%

Prucha19/03

Odborné učebny-ZŠ Votice

Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

949 433,69

949 433,69 199 381,07

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Prucha19/03

Stavba:

Místo: Votice Datum:

Zadavatel: Město Votice Projektant:

Uchazeč: Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STAZTI ZTI

Kód Popis

AŘS ASŘ

EI EI 445 806,35368 435,00

76 898,7863 552,71

949 433,69 1 148 814,76

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

626 109,64517 445,98

Marek Jiří,Sedlčany

Odborné učebny-ZŠ Votice

13.07.2020

Průcha Lukáš,Votice

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: IČ:

Město Votice DIČ:

Uchazeč: IČ: 26015889

DIČ: CZ26015889

Projektant: IČ:

Průcha Lukáš,Votice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Marek Jiří,Sedlčany DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 517 445,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 517 445,98 21,00% 108 663,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 626 109,64

Odborné učebny-ZŠ Votice

AŘS - ASŘ

Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: Město Votice Projektant: Průcha Lukáš,Votice

Uchazeč: Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001 Zpracovatel: Marek Jiří,Sedlčany

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 517 445,98

HSV - Práce a dodávky HSV 105 502,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 178,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 367,01

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 605,37

    998 - Přesun hmot 1 352,12

PSV - Práce a dodávky PSV 411 943,28

    763 - Konstrukce suché výstavby 4 680,96

    766 - Konstrukce truhlářské 238 480,00

    771 - Podlahy z dlaždic 2 551,09

    776 - Podlahy povlakové 109 755,87

    781 - Dokončovací práce - obklady 18 556,03

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 524,70

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 36 394,63

AŘS - ASŘ

Odborné učebny-ZŠ Votice

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: Město Votice Projektant: Průcha Lukáš,Votice

Uchazeč: Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001 Zpracovatel: Marek Jiří,Sedlčany

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 517 445,98

D HSV Práce a dodávky HSV 105 502,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 178,20

1 K 317121151 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 M 59640009 překlad keramický plochý š 145mm dl 1000mm kus 1,000 204,00 204,00 CS ÚRS 2019 01

PP překlad keramický plochý š 145mm dl 1000mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 340271015 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 75 mm m2 1,400 545,00 763,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 
75 mm

VV "m102
VV 0,7*2,0 1,400
VV Součet 1,400

4 K 340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2 1,800 1 034,00 1 861,20 CS ÚRS 2019 01

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 
150 mm

VV "m102
VV 0,9*2,0 1,800
VV Součet 1,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 367,01

5 K 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 108,400 34,98 3 791,83 CS ÚRS 2019 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy do 10%

VV 52,7+44,2+3,4+3,7+3,0+1,4 108,400
VV a01 Součet 108,400

6 K 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 11,825 325,00 3 843,13 CS ÚRS 2019 01

PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn

VV a02 11,825
VV Součet 11,825

7 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 4,830 435,00 2 101,05 CS ÚRS 2019 01

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn

VV "zazdívky
VV 0,7*2,1+0,8*2,1*2 4,830
VV Součet 4,830

8 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 392,581 62,34 24 473,50 CS ÚRS 2019 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy do 10%

VV "m101
VV 3,8*(8,3*6,9)-1,15*2,2*3-0,9*2,0 208,236
VV "m102
VV 3,8*(6,9*2+8,3*2)-1,15*2,2*4-0,7*2,0-0,8*2,0-0,7*2,1-0,9*2,1 99,040
VV "m103
VV 3,8*(1,35*2+2,55*2)-0,8*2,0*2 26,440
VV "m104
VV 3,8*(2,55*2+1,45*2)-0,7*2,0-0,9*2,1 27,110
VV "m105
VV 3,8*(1,8*2+1,65*2)-0,6*2,0 25,020
VV "m106
VV 3,8*(1,8*2+0,8*2)-0,6*2,0 18,560
VV "odpočet obkladů
VV -a02 -11,825
VV a03 Součet 392,581

9 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 1 201,50 1 201,50 CS ÚRS 2019 01

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

10 M 55331141 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 700 levá,pravá kus 1,000 5 506,00 5 506,00 CS ÚRS 2019 01

PP zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 700 levá,pravá

11 K 644941111A Odvětrání WC (přepojení ) do podhledu SDK Potrubí Dn100 +talířový ventil odvodní+axial.ventilátor soubor 1,000 10 450,00 10 450,00

PP Odvětrání WC (přepojení ) do podhledu SDK Potrubí Dn100 +talířový ventil odvodní+axial.ventilátor

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 605,37

12 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 108,400 132,00 14 308,80 CS ÚRS 2019 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV a01 108,400
VV Součet 108,400

13 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 168,400 83,00 13 977,20 CS ÚRS 2019 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV a01+60 168,400
VV Součet 168,400

14 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 14,763 182,00 2 686,87 CS ÚRS 2019 01

PP Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV 3,85*4,25-0,8*2,0 14,763
VV Součet 14,763

15 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 34,600 220,00 7 612,00 CS ÚRS 2019 01

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

VV 23,1+3,4+3,7+3,0+1,4 34,600
VV Součet 34,600

16 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 34,600 165,00 5 709,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 
m2

VV "m102+m104-107
VV 23,1+3,4+3,7+3,0+1,4 34,600
VV Součet 34,600

17 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 36,300 55,00 1 996,50 CS ÚRS 2019 01

PP Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných

VV "m102+104+105
VV (6,9*2+3,35*2)+(2,55*2+1,35*2)+(2,55*2+1,45*2) 36,300
VV Součet 36,300

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,400 417,00 1 834,80 CS ÚRS 2019 01

Odborné učebny-ZŠ Votice

AŘS - ASŘ

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV 0,6*2,0+0,8*2,0*2 4,400
VV Součet 4,400

19 K 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 1,000 345,00 345,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 
mm, při v. nosníku do 250 mm

VV "pro D02
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

20 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 11,825 96,00 1 135,20 CS ÚRS 2019 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV "pro obklad 
VV a02 11,825
VV Součet 11,825

D 998 Přesun hmot 1 352,12

21 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 3,512 385,00 1 352,12 CS ÚRS 2019 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 411 943,28

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 680,96

22 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,800 920,00 4 416,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní 
A, tl. 12,5 mm, bez TI

VV 1,4+3,4 4,800
VV Součet 4,800

23 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 44,160 6,00 264,96 CS ÚRS 2019 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 238 480,00

24 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 825,00 4 125,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

VV 2+1+2 5,000
VV Součet 5,000

25 M 61160128a dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní provedení 600x1970mm vč.kování kus 2,000 6 325,00 12 650,00

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní provedení 600x1970mmvč.kování

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

26 M 61160158a dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní provedení 700x1970mm vč.kování kus 1,000 6 325,00 6 325,00

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní provedení 700x1970mm vč.kování

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

27 M 61160188a dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní provedení 800x1970mm vč.kování kus 2,000 4 675,00 9 350,00

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní provedení 800x1970mm vč.kování

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

28 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 6,000 22,00 132,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

29 K 766811111a Montáž a dodávka kuchyňských vč.dřezů kpl 4,000 49 962,00 199 848,00

PP Montáž a dodávka kuchyňských vč.dřezů

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

30 K 766812820A Demontáž kuchyňských linek včetně zařizovacích předmětů soubor 1,000 6 050,00 6 050,00

PP Demontáž kuchyňských linek včetně zařizovacích předmětů

D 771 Podlahy z dlaždic 2 551,09

31 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 1,400 55,00 77,00 CS ÚRS 2019 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV 1,4 1,400
VV Součet 1,400

32 K 771574266 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 1,400 715,00 1 001,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 
reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2

VV 1,4 1,400
VV Součet 1,400

33 M 59761406 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2 m2 1,540 550,00 847,00 CS ÚRS 2019 01

PP dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2

VV 1,4*1,1 1,540
VV Součet 1,540

34 K 771577111 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 1,400 328,00 459,20 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV 1,4 1,400
VV Součet 1,400

35 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 23,842 7,00 166,89 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 776 Podlahy povlakové 109 755,87

36 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 77,600 51,00 3 957,60 CS ÚRS 2019 01

PP Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

VV 77,6 77,600
VV Součet 77,600

37 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 111,500 28,00 3 122,00 CS ÚRS 2019 01

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

VV 57,2+44,2+3,4+3,7+3,0 111,500
VV Součet 111,500

38 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 77,600 40,00 3 104,00 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

VV "m101+103
VV 57,2+20,4 77,600
VV Součet 77,600

39 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 111,500 166,00 18 509,00 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

VV 57,2+44,2+3,4+3,7+3,0 111,500
VV Součet 111,500

40 M 28411000
PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl 
S1

m2 122,650 476,00 58 381,40 CS ÚRS 2019 01

PP PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1

VV (57,2+44,2+3,4+3,7+3,0)*1,1 122,650
VV Součet 122,650

41 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 77,600 4,00 310,40 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 77,6 77,600
VV Součet 77,600

42 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 83,500 53,00 4 425,50 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

VV (8,3*2+6,9*2)+(8,3*2+6,9*2)+(2,55*2+1,35*2)+(2,55*2+1,45*2)+(1,65*2+1,8*2) 83,500
VV Součet 83,500

43 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 85,170 48,00 4 088,16 CS ÚRS 2019 01

PP lišta soklová PVC 16x60mm

VV ((8,3*2+6,9*2)+(8,3*2+6,9*2)+(2,55*2+1,35*2)+(2,55*2+1,45*2)+(1,8*2+1,65*2))*1,02 85,170
VV Součet 85,170

44 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 48,500 80,00 3 880,00 CS ÚRS 2019 01

PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

VV 6,9*2+8,3*2+4,8*2+4,25*2 48,500
VV Součet 48,500

45 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 997,781 10,00 9 977,81 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 18 556,03

46 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 11,825 55,00 650,38 CS ÚRS 2019 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV 1,5*(1,8*2+0,8*2-0,6) 6,900
VV 0,5*(0,6+3,8+0,6*2+4,25) 4,925
VV a02 Součet 11,825

47 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 13,080 121,00 1 582,68 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

VV "m106+107
VV 1,2*(1,8*4+0,8*2+1,65*2)-0,6*(1,2)*2 13,080
VV Součet 13,080

48 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 11,825 715,00 8 454,88 CS ÚRS 2019 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV 1,5*(1,8*2+0,8*2-0,6) 6,900
VV 0,5*(0,6+3,8+0,6*2+4,25) 4,925
VV Součet 11,825

49 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 13,008 550,00 7 154,40 CS ÚRS 2019 01

PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

VV 1,5*(1,8*2+0,8*2-0,6)*1,1 7,590
VV 0,5*(0,6+3,8+0,6*2+4,25)*1,1 5,418
VV Součet 13,008

50 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 178,423 4,00 713,69 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 524,70

51 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 4,640 17,00 78,88 CS ÚRS 2019 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

VV (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)*2 1,816
VV (2*1,97+0,7)*(0,1+2*0,05) 0,928
VV (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*2 1,896
VV Součet 4,640

52 K 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů m2 3,712 17,00 63,10 CS ÚRS 2019 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením

VV (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)*2 1,816
VV (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*2 1,896
VV Součet 3,712

53 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,640 94,00 436,16 CS ÚRS 2019 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)*2 1,816
VV (2*1,97+0,7)*(0,1+2*0,05) 0,928
VV (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*2 1,896
VV Součet 4,640

54 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 4,640 105,00 487,20 CS ÚRS 2019 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)*2 1,816
VV (2*1,97+0,7)*(0,1+2*0,05) 0,928
VV (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*2 1,896
VV Součet 4,640

55 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,784 165,00 459,36 CS ÚRS 2019 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV (2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05) 0,908
VV (2*1,97+0,7)*(0,1+2*0,05) 0,928
VV (2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05) 0,948
VV Součet 2,784

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 36 394,63

56 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 505,481 72,00 36 394,63 CS ÚRS 2019 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV 57,2+44,2+3,4+3,7+3,0+1,4 112,900
VV a03 392,581
VV Součet 505,481

Strana 7 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: IČ:

Město Votice DIČ:

Uchazeč: IČ: 26015889

DIČ: CZ26015889

Projektant: IČ:

Průcha Lukáš,Votice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Marek Jiří,Sedlčany DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 368 435,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 368 435,00 21,00% 77 371,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 445 806,35

Odborné učebny-ZŠ Votice

EI - EI

Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001

Strana 8 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: Město Votice Projektant: Průcha Lukáš,Votice

Uchazeč: Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001 Zpracovatel: Marek Jiří,Sedlčany

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 368 435,00

741 - Elektroinstalace -dodávky 170 027,00

742 - Elektroinstalace -materiál 63 885,00

743 - Elektromontáže  montáž 65 796,00

744 - Elektromontáže -ostatní 68 727,00

EI - EI

Odborné učebny-ZŠ Votice

Strana 9 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: Město Votice Projektant: Průcha Lukáš,Votice

Uchazeč: Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001 Zpracovatel: Marek Jiří,Sedlčany

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 368 435,00

D 741 Elektroinstalace -dodávky 170 027,00
1 M 345602 krabice hl.75/105mm pro 3x4Mosaic krycí kryt 89606 ks 21,000 1 476,00 30 996,00

PP krabice hl.75/105mm pro 3x4Mosaic krycí kryt 89606

2 M 345632 krabice osazovací pro krab přístr 6503/6M   650331 ks 63,000 208,00 13 104,00

PP krabice osazovací pro krab přístr 6503/6M   650331

3 M 345655 kryt krabice podlahové 12/10M montážní       89636 ks 21,000 1 484,00 31 164,00

PP kryt krabice podlahové 12/10M montážní       89636

4 M 345674 kanál protahovací 250x38mm /2komory/2m ks 19,000 3 628,00 68 932,00

PP kanál protahovací 250x38mm /2komory/2m

5 M 552411 N - nouzové LED svítidlo 1W, 1hod ks 3,000 537,00 1 611,00

PP N - nouzové LED svítidlo 1W, 1hod

6 M 509111 G - Asymetrické LED svítidlo, 47W ks 1,000 1 569,00 1 569,00

PP G - Asymetrické LED svítidlo, 47W

7 M 509121 V - Přisazené LED svítidlo, 37W ks 22,000 639,00 14 058,00

PP V - Přisazené LED svítidlo, 37W

8 M 509034 A - Přisazení LED svítidlo, 34W ks 4,000 639,00 2 556,00

PP A - Přisazení LED svítidlo, 34W

9 M 471205 svodič 3pól ks 1,000 4 677,00 4 677,00

PP svodič 3pól

10 M 345684 držák pro kanál protahovací šířka 250mm      89677 ks 16,000 85,00 1 360,00

PP držák pro kanál protahovací šířka 250mm      89677

D 742 Elektroinstalace -materiál 63 885,00
11 M 410130 SESTAVA  spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1 7,000 1,00 7,00

PP SESTAVA  spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1

12 M 409820 spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So ks 7,000 103,00 721,00

PP spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So

13 M 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 ks 7,000 37,00 259,00

PP kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0

14 M 420091 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks 7,000 23,00 161,00

PP rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10

15 M 410151 SESTAVA  přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6 2,000 1,00 2,00

PP SESTAVA  přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6

16 M 409822 přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So ks 2,000 111,00 222,00

PP přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So

17 M 410101 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 ks 2,000 37,00 74,00

PP kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0

18 M 420091 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks 2,000 23,00 46,00

PP rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10

19 M 410170 spínač automatic+snímač pohybu Tango 3299A-A12100 ks 1,000 1 289,00 1 289,00

PP spínač automatic+snímač pohybu Tango 3299A-A12100

20 M 420091 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 ks 1,000 23,00 23,00

PP rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10

21 M 418111 sporáková přípojka 25A/380Vstř nástěnná 39563-13C ks 5,000 480,00 2 400,00

PP sporáková přípojka 25A/380Vstř nástěnná 39563-13C

22 M 420011 2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky ks 20,000 166,00 3 320,00

PP 2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky

23 M 423011 zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast) ks 1,000 97,00 97,00

PP zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)

24 M 420060 Zásuvka HDMI 1x 2,000 1 198,00 2 396,00

PP Zásuvka HDMI 1x

25 M 311316 krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96 ks 12,000 132,00 1 584,00

PP krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96

26 M 450020 CVK - ovladač stisk+tah ks 1,000 1 536,00 1 536,00

PP CVK - ovladač stisk+tah

27 M 311212 krabice přístrojová KP68 ks 35,000 8,00 280,00

PP krabice přístrojová KP68

28 M 423211 zásuvka 16A,250VAC/profil 45 ks 36,000 69,00 2 484,00

PP zásuvka 16A,250VAC/profil 45

29 M 423214 zásuvka 16A,230VAC/profil 45 chráněnáA ks 12,000 908,00 10 896,00

PP zásuvka 16A,230VAC/profil 45 chráněnáA

30 M 421024 zásuvka 1xRJ45/cat.6 UTP 2M průběžná ks 34,000 300,00 10 200,00

PP zásuvka 1xRJ45/cat.6 UTP 2M průběžná

31 M 209221 HDMI kabel (1x10m) m 10,000 34,00 340,00

PP HDMI kabel (1x10m)

32 M 321114 trubka ohebná PVC lpflex 2325 m 70,000 18,00 1 260,00

PP trubka ohebná PVC lpflex 2325

33 M 171108 vodič CY 6  /H07V-U/ m 80,000 17,00 1 360,00

PP vodič CY 6  /H07V-U/

34 M 161306 šňůra CGTG 5x2,5 m 30,000 64,00 1 920,00

PP šňůra CGTG 5x2,5

35 M 295445 svorkovnice pro pospoj ochranných vedení  1836a ks 1,000 495,00 495,00

PP svorkovnice pro pospoj ochranných vedení  1836a

36 M 101105 kabel CYKY 3x1,5 m 100,000 12,00 1 200,00

PP kabel CYKY 3x1,5

37 M 101305 kabel CYKY 5x1,5 m 80,000 21,00 1 680,00

PP kabel CYKY 5x1,5

38 M 101106 kabel CYKY 3x2,5 m 100,000 21,00 2 100,00

PP kabel CYKY 3x2,5

39 M 101106 kabel CYKY 3x2,5 m 100,000 21,00 2 100,00

PP kabel CYKY 3x2,5

Odborné učebny-ZŠ Votice

EI - EI

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

40 M 101306 kabel CYKY 5x2,5 m 40,000 33,00 1 320,00

PP kabel CYKY 5x2,5

41 M 209407 kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý m 500,000 11,00 5 500,00

PP kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý

42 M 438522 proudový chránič 4pol OFI-40-4-300AC 10kA ks 1,000 1 634,00 1 634,00

PP proudový chránič 4pol OFI-40-4-300AC 10kA

43 M 434004 jistič LPN 1pól/ch.B/ 6-16A ks 9,000 96,00 864,00

PP jistič LPN 1pól/ch.B/ 6-16A

44 M 435003 jistič LTE-16B-3 3pól/ch.B/ 16A/6kA ks 4,000 288,00 1 152,00

PP jistič LTE-16B-3 3pól/ch.B/ 16A/6kA

45 M 438502 proudový chránič 4pol OFI-40-4-030AC 10kA ks 2,000 915,00 1 830,00

PP proudový chránič 4pol OFI-40-4-030AC 10kA

46 M 435007 jistič LTE-40B-3 3pól/ch.B/ 40A/6kA ks 1,000 507,00 507,00

PP jistič LTE-40B-3 3pól/ch.B/ 40A/6kA

47 M 434650 modul pomocných spínačů ks 1,000 626,00 626,00

PP modul pomocných spínačů

D 743 Elektromontáže  montáž 65 796,00
68 K 210010004 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2329/pr.29 m 70,000 28,00 1 960,00

PP trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2329/pr.29

56 K 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks 35,000 30,00 1 050,00

PP krabice přístrojová bez zapojení

59 K 210010313 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125) ks 63,000 78,00 4 914,00

PP krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125)

55 K 210010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks 12,000 132,00 1 584,00

PP krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97)

60 K 210020511 kanál podpodlahový do š.250mm bez betonáže m 38,000 156,00 5 928,00

PP kanál podpodlahový do š.250mm bez betonáže

58 K 210020522 krabice podlahová vložená, bez řezání otvoru ks 21,000 424,00 8 904,00

PP krabice podlahová vložená, bez řezání otvoru

78 K 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 50,000 19,00 950,00

PP ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2

48 K 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 7,000 87,00 609,00

PP spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1

49 K 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 2,000 94,00 188,00

PP přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6

51 K 210110081 spínač 3pól/25A/400V(sporák přípoj)vč.zapoj nástěn ks 5,000 114,00 570,00

PP spínač 3pól/25A/400V(sporák přípoj)vč.zapoj nástěn

50 K 210110091 spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací ks 1,000 116,00 116,00

PP spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací

61 K 210111002 zásuvka domovní vestavná/bez otvoru/vč.zapoj. 2P+Z ks 36,000 94,00 3 384,00

PP zásuvka domovní vestavná/bez otvoru/vč.zapoj. 2P+Z

62 K 210111002 zásuvka domovní vestavná/bez otvoru/vč.zapoj. 2P+Z ks 12,000 94,00 1 128,00

PP zásuvka domovní vestavná/bez otvoru/vč.zapoj. 2P+Z

52 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks 20,000 94,00 1 880,00

PP zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně

53 K 210111031 zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z ks 1,000 132,00 132,00

PP zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z

54 K 210111311 Zásuvka HDMI 1x ks 2,000 431,00 862,00

PP Zásuvka HDMI 1x

85 K 210120343 svodič přepětí NN vč.zapojení 3pól/100kA ks 1,000 140,00 140,00

PP svodič přepětí NN vč.zapojení 3pól/100kA

80 K 210120401 jistič vč.zapojení 1pól/25A ks 9,000 55,00 495,00

PP jistič vč.zapojení 1pól/25A

81 K 210120451 jistič vč.zapojení 3pól/25A ks 4,000 99,00 396,00

PP jistič vč.zapojení 3pól/25A

83 K 210120452 jistič vč.zapojení 3pól/63A ks 1,000 102,00 102,00

PP jistič vč.zapojení 3pól/63A

79 K 210120492 proudový chránič vč.zapojení 4pól/63A ks 1,000 275,00 275,00

PP proudový chránič vč.zapojení 4pól/63A

82 K 210120492 proudový chránič vč.zapojení 4pól/63A ks 2,000 275,00 550,00

PP proudový chránič vč.zapojení 4pól/63A

84 K 210120801 přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj ks 1,000 141,00 141,00

PP přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj

57 K 210140101 ovladač panelový, bez otvoru, vč.zapoj do 2svorek ks 1,000 94,00 94,00

PP ovladač panelový, bez otvoru, vč.zapoj do 2svorek

71 K 210192562 ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A ks 1,000 135,00 135,00

PP ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A

66 K 210200012 svítidlo stropní ks 4,000 256,00 1 024,00

PP svítidlo stropní

65 K 210201001 svítidlo stropní ks 22,000 256,00 5 632,00

PP svítidlo stropní

64 K 210201011 svítidlo závěsné ks 1,000 325,00 325,00

PP svítidlo závěsné

63 K 210201201 nouzové orientační svítidlo ks 3,000 256,00 768,00

PP nouzové orientační svítidlo

72 K 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 100,000 24,00 2 400,00

PP kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5

73 K 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 80,000 24,00 1 920,00

PP kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5

74 K 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 100,000 24,00 2 400,00

PP kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5

76 K 210800112 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 40,000 29,00 1 160,00

PP kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6

69 K 210800610 vodič Cu(-CY,CYA) v zatažené trubce do 1x35 m 80,000 19,00 1 520,00

PP vodič Cu(-CY,CYA) v zatažené trubce do 1x35

70 K 210802633 šňůra těžká volně uložená do 3x4/5x2,5/7x1,5 m 30,000 19,00 570,00

PP šňůra těžká volně uložená do 3x4/5x2,5/7x1,5

75 K 210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 100,000 19,00 1 900,00

PP kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5

67 K 210850521 HDMI kabel (1x10m) m 10,000 19,00 190,00

PP HDMI kabel (1x10m)

77 K 210950341 vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg m 500,000 19,00 9 500,00

PP vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg

D 744 Elektromontáže -ostatní 68 727,00

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

86 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 3,000 10,00 30,00

PP poplatek za recyklaci svítidla

87 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 1,000 10,00 10,00

PP poplatek za recyklaci svítidla

88 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 22,000 10,00 220,00

PP poplatek za recyklaci svítidla

89 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 4,000 10,00 40,00

PP poplatek za recyklaci svítidla

90 K 218900 Doprava dodávek kpl 1,000 6 120,00 6 120,00

PP Doprava dodávek

91 K 218901 Přesun dodávek kpl 1,000 1 701,00 1 701,00

PP Přesun dodávek

92 K 218902 Prořez kpl 1,000 1 371,00 1 371,00

PP Prořez

93 K 218903 Materiál podružný kpl 1,000 7 010,00 7 010,00

PP Materiál podružný

94 K 218904 PPV pro elektromontáže kpl 1,000 6 511,00 6 511,00

PP PPV pro elektromontáže

95 K 218905 zařízení staveniště kpl 1,000 5 445,00 5 445,00

PP zařízení staveniště

96 K 218906 provozní vlivy kpl 1,000 1 210,00 1 210,00

PP provozní vlivy

97 K 218907 kompletační činnost kpl 1,000 5 445,00 5 445,00

PP kompletační činnost

98 K 218908 revize kpl 1,000 6 812,00 6 812,00

PP revize

99 K 218909 komplexní zkoušky kpl 1,000 6 655,00 6 655,00

PP komplexní zkoušky

100 K 218910 Investorská činnost kpl 1,000 5 627,00 5 627,00

PP Investorská činnost

101 K 218911 projekty kpl 1,000 6 655,00 6 655,00

PP projekty

102 K 218912 autorský projekt kpl 1,000 7 865,00 7 865,00

PP autorský projekt

Strana 12 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: IČ:

Město Votice DIČ:

Uchazeč: IČ: 26015889

DIČ: CZ26015889

Projektant: IČ:

Průcha Lukáš,Votice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Marek Jiří,Sedlčany DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 552,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 552,71 21,00% 13 346,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 898,78

Odborné učebny-ZŠ Votice

ZTI - ZTI

Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001

Strana 13 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: Město Votice Projektant: Průcha Lukáš,Votice

Uchazeč: Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001 Zpracovatel: Marek Jiří,Sedlčany

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 63 552,71

PSV - Práce a dodávky PSV 63 552,71

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 334,20

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 16 173,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 41 045,51

ZTI - ZTI

Odborné učebny-ZŠ Votice

Strana 14 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Votice Datum: 13.07.2020

Zadavatel: Město Votice Projektant: Průcha Lukáš,Votice

Uchazeč: Hora s.r.o. , Tržní 274 , Tábor 39001 Zpracovatel: Marek Jiří,Sedlčany

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 63 552,71

D PSV Práce a dodávky PSV 63 552,71

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 334,20

1 K 721140916 Potrubí litinové propojení potrubí DN 125 kus 1,000 1 077,00 1 077,00 CS ÚRS 2019 01

PP Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 11,500 382,00 4 393,00 CS ÚRS 2019 01

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50

VV 4,0+6,0+1,5 11,500
VV Součet 11,500

3 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 79,00 395,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

4 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 58,650 8,00 469,20 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 16 173,00

5 K 722130993 Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 32 / G 1 kus 2,000 938,00 1 876,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí oboustrannými svěrnými spojkami DN 
potrubí / G odbočky DN 32 / G 1

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

6 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 23,000 285,00 6 555,00 CS ÚRS 2019 01

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

VV 2*(1,5+6,0+4,0) 23,000
VV Součet 23,000

7 K 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm m 23,000 50,00 1 150,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

VV 23 23,000
VV Součet 23,000

8 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 15,000 180,00 2 700,00 CS ÚRS 2019 01

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

9 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem soubor 2,000 411,00 822,00 CS ÚRS 2019 01

PP Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

10 K 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 3,000 387,00 1 161,00 CS ÚRS 2019 01

PP Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

11 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 23,000 44,00 1 012,00 CS ÚRS 2019 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

VV 23 23,000
VV Součet 23,000

12 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 23,000 39,00 897,00 CS ÚRS 2019 01

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

VV 23 23,000
VV Součet 23,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 41 045,51

13 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 228,00 228,00 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 4 259,00 4 259,00 CS ÚRS 2019 01

PP Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 133,00 133,00 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K 725211701 Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 2 239,00 2 239,00 CS ÚRS 2019 01

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 400 mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 285,00 285,00 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž van ocelových rohových

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

18 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 4,000 871,00 3 484,00 CS ÚRS 2019 01

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

19 K 725320822 Demontáž dřez dvojitý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur soubor 2,000 182,00 364,00 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

20 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 1,000 629,00 629,00 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 200 l

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K 725532114 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 l / 3 kW soubor 1,000 12 923,00 12 923,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) 
rychloohřev 220V

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Odborné učebny-ZŠ Votice

ZTI - ZTI

Strana 15 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

22 K 725590811 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m t 0,286 9 950,00 2 845,70 CS ÚRS 2019 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

VV 0,286 0,286
VV Součet 0,286

23 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 11,000 226,00 2 486,00 CS ÚRS 2019 01

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

24 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 91,00 364,00 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

25 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 4,000 1 815,00 7 260,00 CS ÚRS 2019 01

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

VV 3+1 4,000
VV Součet 4,000

26 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 1 428,00 1 428,00 CS ÚRS 2019 01

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

27 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 19,00 19,00 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

28 K 725860812 Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých kus 2,000 22,00 44,00 CS ÚRS 2019 01

PP Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

29 K 725862113 Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 kus 2,000 625,00 1 250,00 CS ÚRS 2019 01

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

30 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 402,407 2,00 804,81 CS ÚRS 2019 01

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 16 z 17



Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Krycí list soupisu

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Množství v měrné jednotce

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


		2020-08-13T14:32:51+0200
	Ing. Jan Hora




